青岛远洋大亚物流有限公司

机械配件及物料招标书——杂项

为了更好地满足我司机械车辆的配件及物料需要，有效的节约成本。我司拟对机械车辆的配件及物料采购进行招标，以选择有实力、管理规范的供应商进行长期的合作。

具体招标公告如下：
1、 标准

标准：根据以往公司使用的品牌进行同规格报价比对
招标供应商数量：根据站点分布情况，拟选用2家。
2、 质量和规格要求：
1、投标单位须提供质量保证函及安全承诺书。

2、根据附表中的车型提供原厂件。

3、发现假冒伪劣产品，将严肃处罚，退出供货。
4、送货到指定的维修点
三、招标方式：
    本次招标邀请具有资质的单位参加投标，收到招标邀请书后，投标单位应于7天内将标书寄送到招标方。
四、交货期和送货期
根据需求实时要货，当天内及时送货。
五、合格投标人的资格条件:
 1、具备中华人民共和国的法人资格，国内工商登记注册并已按规定时间通
过年检，具有独立承担民事责任的能力；
 2、生产经营状况良好，具有2年以上供货业绩；
 3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 4、具有履行合同所必需的财务与售后服务能力；
 5、遵守国家法律、法规，具有良好的信誉和商业道德，没有行贿受贿、偷
税漏税及欺诈行为，没有发生重大经济纠纷和走私犯罪记录；
 6、未尽事宜，遵照国家相关规定执行。
 7、本次招标不接受联合体投标。

六、报名时需交验的资料（复印件加盖企业印章）：
 1、资质证件（营业执照、税务登记证或三证合一证件）；
 2、公司简介、开户行及帐户、联系人、电话号码、地址。

七．  付款方式：
 每月初供应商提交上月账单到各部门进行确认签字，核对无误后办公室统一结算付款。
八、投标事宜：
1、投标：
A、电子版标书于2017年3月8日前投至邮箱：caigou@yydy.com，或优盘拷至。
要求：电子版格式须为excel表格（将附件表格复制后粘贴在excel中即可）。
B、纸面标书需密封并加盖公章，于2017年 03月10日前邮寄或亲自送达“青岛远洋大亚物流有限公司”，地址如下：
    青岛开发区龙岗山路88号，青岛远洋大亚物流有限公司
总经理办公室   刘莹莹（收） 、  86912160

要求：无论电子版标书还是纸面标书请勿删减或变动顺序。
      纸面标书上须注明：投标单位名称和投标项目。
2、评标：我司将按公平竞争的原则，确定中标者，并将于2017年4月份公布中标单位。
3、中标：投标人中标后，我司将与中标者签订正式的协议。
4、以上招标资料内容请应标单位保密，不可外泄，否则追究相应责任

                                    青岛远洋大亚物流有限公司

                                           2017-2-20
附件：报价表
竞标单位：                         联系人：               电话：

	材料代码
	第一分类
	第二分类
	材料描述
	品牌
	价格

	102659
	其他
	杂项
	蒸馏水

	101137
	其他
	杂项
	棉纱

	101154
	其他
	杂项
	螺纹胶

	101156
	其他
	杂项
	绝缘胶布

	101157
	其他
	杂项
	钢锯条

	101158
	其他
	杂项
	密封胶

	101187
	其他
	杂项
	焊锡丝

	101212
	其他
	杂项
	手拖车小滚轮(70cm)

	101233
	其他
	杂项
	黄油嘴

	101291
	其他
	杂项
	尼龙扎带

	101338
	其他
	杂项
	油漆3L

	101385
	其他
	杂项
	电焊条

	101434
	其他
	杂项
	去污润洁片

	101450
	其他
	杂项
	铁丝（1公斤）

	101918
	其他
	杂项
	固华剂

	101618
	其他
	杂项
	原子灰

	101476
	其他
	杂项
	AB胶

	101499
	其他
	杂项
	润滑膏

	101505
	其他
	杂项
	万用表电池

	101695
	其他
	杂项
	黄油枪管

	101792
	其他
	杂项
	化油器清洗剂

	102345
	其他
	杂项
	生料带

	102563
	其他
	杂项
	螺栓松锈剂

	102564
	其他
	杂项
	玻璃胶

	103612
	其他
	杂项
	穿线管（10mm)

	103658
	其他
	杂项
	防火帽

	103974
	其他
	杂项
	口罩

	103980
	其他
	杂项
	座垫

	104408
	其他
	杂项
	竹竿

	104436
	其他
	杂项
	柴油防凝剂

	104485
	其他
	杂项
	碳棒

	104682
	其他
	杂项
	油漆0.6KG

	104684
	其他
	杂项
	穿线管(20mm）

	104692
	其他
	杂项
	快速接头（空压机气管专用）

	104704
	其他
	杂项
	大卡子（电瓶连接线专用）

	104705
	其他
	杂项
	电缆线（电瓶连接线用）

	104902
	其他
	杂项
	密封胶（大）

	104990
	其他
	杂项
	密封胶（小）

	105631
	其他
	杂项
	锁扣

	102578
	其他
	杂项
	启动液

	105632
	其他
	杂项
	365挂锁

	105633
	其他
	杂项
	毛刷

	105702
	其他
	杂项
	砂纸

	105716
	其他
	杂项
	不锈钢水管卡子（22-29）

	105737
	其他
	杂项
	独股电线（1.5平方）

	105760
	其他
	杂项
	内径13mm耐油管

	105761
	其他
	杂项
	内径10mm暖风水管

	105768
	其他
	杂项
	12#耐油油管

	105782
	其他
	杂项
	槽钢

	105785
	其他
	杂项
	气管接头

	105802
	其他
	杂项
	电瓶线（米）

	105820
	其他
	杂项
	平面胶

	105828
	其他
	杂项
	发动机清洗剂/30升

	105870
	其他
	杂项
	反光贴

	105876
	其他
	杂项
	反光块

	105705
	其他
	杂项
	插座（公牛）

	105706
	其他
	杂项
	二插插头（公牛）

	105707
	其他
	杂项
	三插插头（公牛）

	105877
	其他
	杂项
	自喷漆

	105897
	其他
	杂项
	气门芯（小）

	105910
	其他
	杂项
	黄油枪咀（柱型）

	103154
	其他
	杂项
	铜鼻子

	106113
	其他
	杂项
	不锈钢卡子（盒）

	106114
	其他
	杂项
	强力卡子（盒）

	106122
	其他
	杂项
	大红磁漆2KG

	106123
	其他
	杂项
	白瓷漆  2KG

	106128
	其他
	杂项
	橡胶管内径26mm

	104245
	其他
	杂项
	躺地车

	104068
	其他
	杂项
	头灯

	100964
	其他
	杂项
	荧光漆

	101337
	其他
	杂项
	稀料20L

	100958
	其他
	杂项
	青科纸

	106152
	其他
	杂项
	电瓶连线

	106185
	其他
	杂项
	刷车刷子

	106205
	其他
	杂项
	22#加重套头

	105634
	工具
	杂项
	150游标卡尺

	102760
	工具
	杂项
	卷尺

	103199
	工具
	杂项
	平锉

	105703
	工具
	杂项
	17套筒

	105704
	工具
	杂项
	17两用扳手

	105735
	工具
	杂项
	螺丝刀（5X250）

	105736
	工具
	杂项
	螺丝刀（6X300)

	101430
	工具
	充气扳手
	充气扳手

	106112
	工具
	扳手
	滤清器扳手（大）

	101595
	工具
	下立轴套工具
	下立轴套工具

	102434
	工具
	万用表
	万用表

	102573
	工具
	滤清器扳手
	滤清器扳手

	101698
	工具
	照灯
	强力探照灯

	102766
	工具
	千斤顶
	50T千斤顶

	103732
	工具
	千斤顶
	千斤顶助力器

	102776
	工具
	抽子
	油抽子（塑料）

	102822
	工具
	变速扳手
	变速扳手

	102838
	工具
	刮泥刀
	刮泥刀

	103138
	工具
	活塞钳
	活塞钳

	103153
	工具
	气动黄油枪
	气动黄油枪

	103195
	工具
	切割片
	切割片

	103202
	工具
	砂轮片
	砂轮片

	104081
	工具
	磨片
	砂纸磨片

	104140
	工具
	黄油枪把
	黄油枪把

	106204
	工具
	液压手拖车
	液压手拖车（低放）

	106206
	工具
	空气压缩机
	空气压缩机压力开关

	106207
	工具
	万用表
	万用表测压电线

	102645
	工具
	塞尺
	塞尺

	103135
	工具
	电钻
	手电钻

	103601
	工具
	杂项
	丝攻

	104147
	工具
	杂项
	丝攻架

	103654
	油料
	空压机
	空压机油

	104631
	其他
	杂项
	雨刷臂（内孔6mm)

	104111
	工具
	杂项
	喷漆枪

	102622
	工具
	杂项
	内六角扳手（套）

	101185
	工具
	杂项
	电烙铁

	101186
	工具
	杂项
	焊锡膏

	100964
	工具
	杂项
	荧光漆2KG

	106247
	工具
	杂项
	46#加重套头

	101943
	工具
	杂项
	纸胶带

	103652
	工具
	杂项
	安全带